Legionowo, dnia 8 czerwca 2021 r.
Powiat Legionowski - Starostwo Powiatowe 
w Legionowie ul. gen. Władysława Sikorskiego 11
05-119 Legionowo 

ZPU.272.21.2021

Wszyscy Wykonawcy 
biorący udział w postępowaniu 
o udzielenie zamówienia publicznego


Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie art. 275 pkt 2 na przebudowę skrzyżowania drogi powiatowej Nr 1823W – ul. Suwalnej z ul. Olszankową na terenie miasta Legionowo wraz z budową sygnalizacji świetlnej


Wyjaśnienia i zmiana treści SWZ
	Działając na podstawie art. 284 ust. 6 oraz art. 286 ust. 7 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2019 r., poz. 2019 z późn. zm.) – dalej „Pzp”, Zamawiający udostępnia treść zapytań wraz z wyjaśnieniami, bez ujawniania źródła zapytania na stronie internetowej prowadzonego postępowania.

Pytanie nr 1:
 Zwracamy się z prośbą o przesłanie przedmiaru robót w wersji edytowalnej (Ath.)
Odpowiedź nr 1:
Zamawiający informuje, iż nie posiada przedmiaru robót w wersji edytowalnej (Ath.)
Pytanie nr 2:
Zwracamy się z prośbą w wykreślenie zapisu w SST dotyczącego Sygnalizacji pkt 2.4.8:
„Sterownik powinien spełniać wymagania określone w PN-91/ E-05160/01 12 (…)”
Norma ta została wycofana w roku 1994. Dodatkowo jej treść nie dotyczy urządzeń
bezpieczeństwa ruchu drogowego (sterowników) tylko rozdzielnic niskiego napięcia.
Do sterowników ruchu drogowego stosuje się dedykowany zbiór norm, są to:
PN-EN 12675 - Sterowniki ruchu drogowego – funkcjonalne wymagania bezpieczeństwa
PN-EN 50556 - Systemy sygnalizacji ruchu drogowego
Oraz załączniki nr 1 do 4 do rozporządzenia Ministra Infrastruktury z dnia 3 lipca 2003r.
Odpowiedź nr 2:
Zamawiajacy dokonuje wykreślenia zapisu w SST dotyczącego Sygnalizacji pkt 2.4.8: „Sterownik powinien spełniać wymagania określone w PN-91/ E-05160/01 12 (…)”


Pytanie nr 3:
Zwracamy się z prośbą w wykreślenie zapisu z projektu branży inżynierii ruchu dział 7, 2.f.
„(…) Elementy sterownicze programowalne dowolnie w Javie, takie jak: VS-Plus, PDMe/TL,
MOTIONe, Trelan Trends, BALANCE”. Zapis ten sugeruje konkretne nazwy producentów i
ogranicza konkurencje co jest niezgodne z prawem zamówień publicznych Art. 99 ust 4.
Odpowiedź nr 3:
Zamawiajacy dokonuje wykreślenia zapisu z projektu branży inżynierii ruchu dział 7, 2.f.
„(…) Elementy sterownicze programowalne dowolnie w Javie, takie jak: VS-Plus, PDMe/TL,
MOTIONe, Trelan Trends, BALANCE”.
Pytanie nr 4:
W związku z zapisem projektu branży inżynierii ruchu dział 7, 2. k. „transport publiczny:
komunikaty R09 według standardu VÖV 04.05.1 standard” prosimy o określenie z jakimi
urządzeniami sterownik powinien realizować komunikację w przedmiotowym Zamówieniu.
Jeżeli nie dotyczy prosimy o wykreślenie.
Odpowiedź nr 4:
Zamawiajacy dokonuje wykreślenia zapisu z projektu branży inżynierii ruchu dział 7, 2. k. „transport publiczny: komunikaty R09 według standardu VÖV 04.05.1 standard”.


Powyższe wyjaśnienia, zmiany i uzupełnienia są integralną częścią SWZ i są wiążące dla Wykonawców.
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